PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 2
PLAKA – TETRA 3045
Waterdichte bekisting voor een plaat-plaat-verbinding of
een wand-wand-verbinding

Standaard rechte elementen:
• Waterkeerplaat: Lengte van 260 cm
• Strekmetaal: Lengte van 240 cm
De waterkeerplaat is 20 cm langer dan de banden van strekmetaal, waardoor een overlap mogelijk is tussen de
waterkeerplaat en de twee aangrenzende elementen.
Voor een perfecte afdichting liggen de platen op elkaar en wordt het dan aanbevolen om ze te verlijmen met
waterdichte mastiek (Swellseal Mastic), of ze worden op een afstand van minimaal 20 mm van elkaar geplaatst,
zodat het beton kan passeren.
Materiaal en afmetingen
Schema Code C x e
(mm)
L
(m)
H
(cm)
ST30452015 200 x 1,5 2,40 = B1+B2
ST30452020 200 x 2,0 2,40 = B1+B2
ST30453015 300 x 1,5 2,40 = B1+B2
ST30453020 300 x 2,0 2,40 = B1+B2
ST30454015 400 x 1,5 2,40 = B1+B2
ST30454020 400 x 2,0 2,40 = B1+B2
Variatie: TETRA3045T geplooid op aanvraag
Standaard worden de volgende afmetingen voor breedte en
dikte gebruikt voor de waterkeerplaat: L = 200 mm en d = 1,5